CAAMRA DOS DEPUTADO FEDERAL para REUNIÕES OFICIAIS COM DEPUTADO FEDERAL 

ANTONIO 'DOIDO PARA TRATAR DE ASSUNTOS RELACIONADOS AOS MUNÍCIPES DE 

OURILÂNDIA DO NORTE. 

Art. 2º - Fica autorizado ao Tesoureiro, efetuar o pagamento de 4 (quatro) diárias no valor 

total de R$  5.600,00 (cinco mil e seiscentos reais). 

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições 

em contrário. 

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Ourilândia do Norte, Estado do Pará, em 

10 de outubro de 2025. 

MARCIO OLIVEIRA DA SILVA